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BIG MEL Poduszka
fizjoterapeutyczna dla osób
z problemami z odcinkiem
szyjnym

Nr katalogowy: sunew-BIGMEL

Czas wysyłki: 4 dni robocze

Cena

200,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Wypełnienie: Łuska gryka Łuska proso
Poszewka: Beżowa bawełna z jonami srebra ,
Jagodowa bawełna z jonami srebra , Niebieska flanela ,
Satyna bawełniana Beżowa , Satyna bawełniana Biała ,
Satyna bawełniana Granatowa Szara bawełna z jonami
srebra

Opis produktu

Poduszka ortopedyczna, fizjoterapeutyczna suNew BIG Mel do snu i relaksu w leżeniu na wznak i boku.

Posiada 6 możliwości ułożenia, które dopasujesz do swojej wygody snu i relaksu.

 

Poduszka BIG MEL to większa wersja standardowej poduszki Mel, dla osób które lubią duże poduszki. Poduszka suNew
Big Mel mimo dużego rozmiaru nie traci na swojej ergonomii i właściwościach fozjoterapeutycznych. 

Szerokość poduszki BIG MEL - ok. 50cm

Jak działa poduszka fizjoterapeutyczna suNew BIG MEL?

- W pozycji ułożenia podstawowej odciąża barki i mięśnie karku przez ściągnięcie i zablokowanie barków, które przy
napiętych przez stres mięśniach unoszą je ku górze.

- Działanie zdrowotne poduszki opiera się na wykorzystaniu kształtu, formy i materiału wypełniającego, które to
pozwalają opierać się wygodnie szyi i potylicy, co uwalnia mięśnie głowy od nacisku. Daje to cyrkulacje krwi,
limfy i skutkuje ich relaksem.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

- Dodatkowo boczne wypustki poduszki podpierają kości ciemieniowe czaszki, co układa wygodnie głowę i działa na
szwy czaszkowe: potyliczno-skroniowe i ciemieniowo-skroniowe - ma to terapeutyczne działanie na membrany
mózgu/wpływ kranio-sakralny.

Powoduje w leżeniu na wznak lekką trakcję odcinka szyjnego i całego kręgosłupa, u części pacjentów
korzystających z poduszki ustąpiły bóle odcinka lędźwiowego.

 

Z czego wykonana jest poduszka suNew BIG MEL?

Poduszka wykonana jest z niefarbowanej bawełny 100%, wypełniona ekologiczną łuską proso. Dzięki swojemu
naturalnemu wypełnieniu poduszka subtelnie odkształca się i dopasowuje się do kształtu ciała, a podczas ruchu
głową nie szeleści.

Poszewka zdejmowana wykonana z tkanin:

bawełna 100% z jonami srebra w kolorach jagody, beżowym i jasno szarym
bawełna satynowa 100% w kolorach granatowym, beżowym lub białym

opis tkanin bawełnianych znajdziesz tutaj

Do poduszki dodany jest woreczek z kwiatem lawendy, który dodatkowo pomagają się odprężyć (możliwość
wymiany woreczka na nową dawkę pachnącej lawendy). W przypadku alergii na ten kwiat prosimy o zgłoszenie takiej
informacji, wyślemy poduszkę bez lawendy.

KLIKNIJ LINK --> Prezentacja poduszki Mel

Skład:

Wypełnienie: ekologiczna łuska proso lub gryka 100%

Poszewka do wyboru

Możliwość przetestowania produktu w Gabinecie Gdańsk Zaspa - umów się na Gabinet Gdańsk Zaspa Burzyńskiego
Harmoza Piotr pillowsunew,com

kanał yt suNew orto empatic Harmoza Piotr

 

Poduszki suNew do spania posiadają wewnętrzny zamek, dzięki czemu możesz dowolnie dosypać lub odsypac nadmiar
łuski, jeśli potrzebujesz zmienić wysokość lub twardość poduszki. 

Takie rozwiązanie daje Ci dodatkową opcję personalizacji poduszki, które poprawi komfort i wygodę podczas
użytkowania. 

 

Łuski zbóż ( proso i gryki) które używamy do wypełniania naszych poduszek, są pozyskiwane od polskich rolników. 

Każda łuska  ma swoją specyficzną fakturę i zapach (przez niektórych mocniej wyczuwalny przez innych mniej), co może
dodatkowo wpłynąć pozytywnie na odbiór sensoryczny poduszek suNew do spania. 

 

Zalecamy wymianę wkładu poduszek co 2 lata 

 

Przeciwwskazania:

Osoby uczulone  na zboża proso lub gryki - świadomie dobierz odpowiednie wypełnienie 

 

https://pillowsunew.com/poszewka-do-poduszki-mel
https://www.youtube.com/watch?v=QJrOLJLVMOE
https://sellingo.pl

